
— 6501 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77 Poz. 1060, 1061

§19. 1. Nauczycielom nie przys³uguje wynagrodzenie za
czas nieusprawiedliwionej nieobecno�ci w pracy a tak¿e za
inne okresy, za które na podstawie odrêbnych przepisów nie
przys³uguje wynagrodzenie.

2. Stawkê za 1 dzieñ niewykonywania pracy z przyczyn
okre�lonych w ust. 1 ustala siê dziel¹c wszystkie sk³adniki
wynagrodzenia wyp³acone z góry przez 30.

3. Wysoko�æ utraconego wynagrodzenia za okresy, o
których mowa w ust. 1, oblicza siê mno¿¹c liczbê dni niewy-
konywania pracy przez stawkê okre�lon¹ w ust. 2.

§20. Do czasu otrzymania przez nauczyciela aktu nadania
stopnia awansu zawodowego podstawê ustalenia posiadane-
go przez nauczyciela stopnia awansu stanowi akt mianowania
lub umowa o pracê oraz inne dokumenty, na podstawie
których mo¿na stwierdziæ uzyskanie przez nauczyciela odpo-
wiedniego stopnia awansu zawodowego z mocy prawa.

 §21. Regulamin niniejszy zosta³ uzgodniony z Zarz¹dem
Oddzia³u Miêdzygminnego ZNP w Grodzisku Wlkp., jedynego
zwi¹zku zawodowego zrzeszaj¹cego nauczycieli na terenie
Gminy Grodzisk Wlkp.

1061

UCHWA£A Nr XXIX/226/2009 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM

z dnia 29 stycznia 2009 r.

w sprawie okre�lenia zasad wnoszenia przez Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego wk³adów do spó³ek

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. �g�, ustawy o
samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203; z 2005 r. Dz.U. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Dz.U. Nr 17,
poz. 128, Dz.U. Nr 175, poz. 1457, Dz.U. Nr 181, poz. 1337; z
2007 r. Dz.U. Nr 48, poz. 327, Dz.U. Nr 138, poz. 974, Nr 173,
poz. 1218; z 2008 r. Dz.U. Nr 180, poz. 1111) Rada Miejska w
Grodzisku Wielkopolskim uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Upowa¿nia siê Burmistrza Grodziska Wielkopolskie-
go do wnoszenia do spó³ek w zamian za obejmowane udzia³y
wk³adów pieniê¿nych i niepieniê¿nych.

2. Wniesienie przez Burmistrza Grodziska Wielkopolskie-
go wk³adu do istniej¹cej spó³ki, jest dopuszczalne pod warun-
kiem przeznaczenia ca³o�ci wk³adu na poczet kapita³u zak³ado-
wego spó³ki i objêcia w zamian udzia³ów o warto�ci nominal-
nej odpowiadaj¹cej warto�ci wnoszonego wk³adu.

3. Wk³ad niepieniê¿ny (aport) winien zostaæ wniesiony
wedle jego warto�ci rynkowej, potwierdzonej wycen¹ rzeczo-
znawcy sporz¹dzon¹ nie wcze�niej ni¿ na 12 miesiêcy przed
podjêciem przez w³a�ciwy organ spó³ki uchwa³y o podwy¿sze-
niu jej kapita³u zak³adowego.

§2. W razie wnoszenia wk³adu Burmistrz Grodziska Wiel-
kopolskiego winien poinformowaæ o tym fakcie Radê Miejsk¹
przed podjêciem przez w³a�ciwy organ spó³ki uchwa³y o
podwy¿szeniu jej kapita³u zak³adowego.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gro-
dziska Wielkopolskiego.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Marek Kinecki


